平成20年４月15日
各　位

会 社 名 　　Ｊ．フロント リテイリング株式会社
代 表 者 名 　　代表取締役社長兼最高経営責任者

　 　　　　　　　　　奥　田　 務
コード番号 　　3086　 東証、大証、名証第一部
問 合 せ 先 　　業務本部財務部長
責 任 者 名 　　　　　　　　　　 小 澤　　雅
Ｔ Ｅ Ｌ 　　（03）6895-0178

　　　　　　　　　（訂正）「平成20年２月期　決算短信」の一部訂正について

　平成20年４月14日に発表いたしました「平成20年２月期　決算短信」の記載内容に一部訂正がありましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．〔訂正の内容〕
　　平成20年２月期　決算短信
　　（19ページ）
　　(4)連結キャッシュ･フロー計算書

２．〔訂正箇所〕
　　訂正箇所は　　　　を付して内容を表示しております。

（訂正前）

区　　　分 注記
番号

Ⅲ　財務活動によるキャッシュ・フロー
　1　短期借入金の純増減額 △15,889
　2　長期借入れによる収入 △14,007
　3　長期借入金の返済による支出 8,499
　4　社債の償還による支出 △13,500
　5　自己株式の取得による支出 △752
　6　配当金の支払額 △3,722
　7　少数株主への配当金の支払額 △68
　8　その他 132
　　　財務活動によるキャッシュ・フロー △39,309

（訂正後）

区　　　分 注記
番号

Ⅲ　財務活動によるキャッシュ・フロー
　1　短期借入金の純増減額 △15,889
　2　長期借入れによる収入 8,499
　3　長期借入金の返済による支出 △14,007
　4　社債の償還による支出 △13,500
　5　自己株式の取得による支出 △752
　6　配当金の支払額 △3,722
　7　少数株主への配当金の支払額 △68
　8　その他 132

　　　財務活動によるキャッシュ・フロー △39,309

以上

当連結会計年度
(自平成19年３月１日

　至平成20年２月29日)

当連結会計年度
(自平成19年３月１日

　至平成20年２月29日)

金　額(百万円)

金　額(百万円)